关于2008级政治学与行政学专业本科生毕业论文答辩的通知

根据学院安排，2008级政治学与行政学专业本科生毕业论文答辩时间为6月15日（星期五）上午8:00——12:00（地点：公管学院318,320），请各位同学做好论文答辩的各项准备工作。答辩流程如下：
1、答辩学生陈述论文研究工作，时间为8分钟左右，陈述内容主要分为三部分：选题的目的和意义、论文主要研究内容与研究框架、论文主要创新性工作。建议答辩同学准备10张左右的PPT，以便展示论文的研究工作；

2、答辩委员提问5分钟，答辩学生记录答辩委员的提问并做准备；

 3、答辩学生回答老师提问5分钟左右；

 4、答辩学生回避，答辩委员会投票表决，形成答辩决议；

 5、答辩委员会宣读答辩结果。

特此通知

公共管理学院行政管理系

二0一二年六月五日
附：具体答辩分组及时间安排如下：
答辩时间：上午：8：00——12：00
	第一组
	第二组

	6月15日上午
	6月15日上午

	答辩地点：318
	答辩地点：320

	答辩组成员
徐顽强
蒋天文
覃梅
	答辩组成员
危怀安
吴淼
梅昌超

	答辩秘书
张红方
	答辩秘书
王守文

	曾  杰
张会松
邢云龙
陈清莲
朱  丹
郎  虹
陈明昭
张林涛
胡志强

唐  亮
陈  瑜
程  婷
舒全峰
周少波
	谭群燕
刘生华

陈  超
张  鑫

崔红磊
薛维旭

陆  瑶

李美娇

王孔伟

李华林

文  皓
曹亚珍
罗  鹏

刘  磊